Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

21.10.2020 № B-1913

О результатах Международного творческого конкурса ко Дню воспитателя «Букет любимому воспитателю»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса ко Дню воспитателя «Букет любимому воспитателю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Куклева Анна
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Аромат букета" 1 место ДП-1913-
104128

2 группа "
Морская"

Тюмина
Татьяна
Викторовна

Букет любимому воспитателю 2 место ДП-1913-
104339

3 Бабий Софья
Куракина
Екатерина
Сергеевна

"С Днем дошкольного работника" 3 место ДП-1913-
104499

4 Сульдина Яна
Куракина
Екатерина
Сергеевна

Поздравительный плакат 2 место ДП-1913-
104504

5 Шмитов
Тимофей

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Букет любимому воспитателю 2 место ДП-1913-
104515

6 Ананьева
Ксения

Баринова
Наталья
Александровна

"Букет для воспитателя" 2 место ДП-1913-
104537

7
Султанова
Ксения
Руслановна

Шакирова
Диляра
Ринатовна

"Букет - Смайлики" 1 место ДП-1913-
104631

8 Бобков Даниил
Маринина
Елена
Владимировна

Любимый воспитатель 1 место ДП-1913-
105140

9 Филимонова
Наталья

Лариса
Сергеевна
Савчук

Мой букет воспитателю 1 место ДП-1913-
105303

10 Соколовская
Дарина

Хорунова
Елена
Петровна

Букет любимому воспитателю 1 место ДП-1913-
105400

11 Соколовская
Дарина

Хорунова
Елена
Петровна

Букет любимому воспитателю 1 место ДП-1913-
105401

12
Ушакова
Аделина
Александровна

Ушакова
Людмила
Александровна

Букет в подарок 1 место ДП-1913-
105563

13 Греченков
Назар

Баранова
Анастасия
Олеговна

Самый солнечный цветок 3 место ДП-1913-
105612

14 Чернышева
Екатерина

Баранова
Анастасия
Олеговна

Самый солнечный цветок 3 место ДП-1913-
105614

15 Васильева
Валерия

Ващенко
Наталья
Михайловна

"Букетик" 2 место ДП-1913-
105630

16 Петелин
Максим

Смирнова
Анастасия
Вячеславовна

Розы 1 место ДП-1913-
105651

17 Шнейдмиллер
Ульяна

Данилова
Галина
Александровна

Цветы для воспитателя 3 место ДП-1913-
105777

18 Ошлыков
Виктор

Новожилова
Елена
Рахимовна

"Букет для Вас" 1 место ДП-1913-
105974

19 Доровко Ульяна
Данилова
Галина
Александровна

Букет Воспитателю 2 место ДП-1913-
106256

20 Рязанцева
Алиса

Свешникова
Анна Ивановна Осенняя корзинка 1 место ДП-1913-

106355

21 Лопатина
Мария

Свешникова
Анна Ивановна Карандаши в природе 1 место ДП-1913-

106359

22 Сизых Евгений
Молчанова
Анна
Александровна

"Цветы в вазе" 3 место ДП-1913-
106405

23 Молокоедов
Артём

Боровских
Надежда
Николаевна

"Букет любимому воспитателю" 1 место ДП-1913-
106480

24
Воспитанники
"Лобненского
СЦРН"

Овечкина
Ирина
Витальевна

"Букет любимому воспитателю" 1 место ДП-1913-
106537

25 Ерш Мария Малова Ольга
Александровна Букет для учителя 1 место ДП-1913-

106577

26
Башкирова
Алиса
Александровна

Новикова
Елена
Юрьевна

Цветочная фантазия 2 место ДП-1913-
106593

27 Колядина Раиса
Нина
Валерьевна
Максютенко

"Букет любимому воспитателю" 2 место ДП-1913-
106594

28 Соколов
Николай

Суханова
Тамара
Николаевна

Волшебный букет 2 место ДП-1913-
106625

29 Габидуллина
Злата

Никандрова
Лилия
Вильевна

Настроение "Осень" 2 место ДП-1913-
106641

30 Габидуллина
Злата

Никандрова
Лилия
Вильевна

Настроение "Осень" 2 место ДП-1913-
106642

31 Давыдова Даша
Ершова
Людмила
Анатольевна

"Букет любимому воспитателю" 1 место ДП-1913-
106901

32 Перчедо
Ярослав

Ирина
Викторовна
Филиппова

Осенний букет 3 место ДП-1913-
106914

33 Плужников
Михаил

Физельжанова
Елена
Юрьевна

Осенний букет 2 место ДП-1913-
106985

34 ПЕРМСКИЙ
КРАЙ, КУНГУР

Фурина Ольга
Александровна Осенний букет 1 место ДП-1913-

107011

35 Кохан Кристина
Кочешева
Людмила
Геннадьевна

Осенняя феерия 1 место ДП-1913-
107012

36 Двойнишникова
Настя

Варначева
Елена
Евгеньевна

Открытка "Букет цветов" 2 место ДП-1913-
107098

37
Якименко
Наталья
Викторовна

Якименко
Наталья
Викторовна

Прогулка по осеннему парку 3 место ДП-1913-
107146

38 Волкова Алина
Волкова
Марина
Александровна

Астра 1 место ДП-1913-
107253

39 Витер Матвей
Ширапова
Бальжима
Юрьевна

Нежность полей 2 место ДП-1913-
107295

40 Юркина Юлия
Черных
Людмила
Викторовна

"Букет для воспитателей"" 1 место ДП-1913-
107300

41 Палванова
Катерина

Моргун
Наталья
Анатольеана

Букет любимому воспитателю 3 место ДП-1913-
107516

42 Ермайкина
Алена

Чмых
Екатерина
Николаевна

Любимые цветы моей
воспитательницы 2 место ДП-1913-

107526

43 Гиберт Ульяна
Светлана
Михайловна
Нуриева

Поделки из шишек 3 место ДП-1913-
107576

44 Кузнецова
София

Караблина
Наталья
Владимировна

Букет любимому воспитателю 2 место ДП-1913-
107649

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова